
 
 

UCHWAŁA NR XX/151/2025 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Łuków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.)  oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) – Rada Miasta Łuków 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łukowie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Łuków, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr III/24/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Łuków” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 3346) 
zmienionym uchwałą Nr XI/76/2024  Rady Miasta Łuków z dnia 27 listopada 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Łuków” (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2024 r. poz. 6298) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  ust. 9 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) odzież i tekstylia – można przekazać w systemie akcyjnym lub  dostarczać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) albo umieszczać w specjalnych pojemnikach ustawionych 
na terenie miasta Łuków przeznaczonych do zbiórki odzieży i tekstyliów.”; 

2) § 2 ust. 10 pkt 7 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) pozostałych odpadów komunalnych wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 9-17.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Czubaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3269


	UCHWAŁA NR XX/151/2025 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T12:15:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




